
— 3211 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29

4) pozwolenie na budowê, je¿eli prace wymagaj ¹ uzyskania
takiego pozwolenia,

5) informacjê o wnioskach o udzielenie dotacji skierowanych
do innych organów.

4. Termin, o którym mowa w ust. 1, nie ma zastosowania
w przypadku ubiegania siê o dotacjê na prace interwencyjne
wynikaj¹ce z zagro¿enia zabytku.

5. Wnioski niekompletne i z³o¿one po terminie nie bêd¹
rozpatrywane.

§5. Przy rozpatrywaniu wniosków o przyznanie dotacji
uwzglêdnia siê nastêpuj¹ce kryteria:

1) promowanie kultury oraz historii gminy - preferowane s¹
obiekty wzbogacaj¹ce ofertê turystyczn¹ i kulturaln¹ Gminy,

2) stan zachowania obiektu,

3) fakt kontynuowania prac,

4) wysoko�æ zaanga¿owania w³asnych �rodków.

§6. Rozpatrzony i zaakceptowany przez Burmistrza Borku
Wlkp. Wniosek o dotacjê stanowi podstawê zaplanowania
kwoty dotacji w projekcie bud¿etu na dany rok bud¿etowy.

§7. Dotacje przyznaje Rada Miejska na wniosek Burmi-
strza Borku Wlkp.

Poz. 603, 604

§8. 1. Przekazanie dotacji nastêpuje na podstawie umowy
okre�laj¹cej w szczególno�ci:

1) zakres planowanych prac i termin ich realizacji,

2) wysoko�æ udzielonej dotacji oraz termin jej p³atno�ci,

3) tryb kontroli wykonywanej umowy,

4) sposób i warunki rozliczenia udzielonej dotacji,

5) zasady zwrotu niewykorzystanej czê�ci dotacji lub dotacji
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem.

2. Umowê zawiera siê na czas realizacji zadania, nie
d³u¿szy ni¿ do koñca roku bud¿etowego.

§9. Podmioty uprawnione otrzymuj¹ce dotacje z bud¿etu
Gminy Borek Wlkp. zobowi¹zane s¹ do informowania o tym
fakcie opinie publiczn¹.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Bor-
ku Wlkp.

§11. Traci moc Uchwa³a Nr XXXIX/267/2006 Rady Miej-
skiej Borku Wlkp. z dnia 16 marca 2006 roku w sprawie zasad
i trybu postêpowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane
dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków
nie stanowi¹cych w³asno�ci Gminy Borek Wlkp.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Krêcio³ek

604

UCHWA£A Nr XVIII/97/07 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441: z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337: z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz.
1218) oraz art. 5 ust. 1 i 4, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach1 (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.

844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala siê co nastê-
puje:

§1. W uchwale Nr XVII/73/07 z dnia 28 listopada 2007 r.
w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nierucho-
mo�ci na 2008 r. w §2 ust. 1 dodaje siê lit. e w brzmieniu: ,,e)
doradztwa rolniczego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.



— 3212 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje w roku podatkowym 2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zbigniew Kierzkowski

Poz. 604, 605

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej-
dotycz¹c¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej- wydanie specjalne.

605

UCHWA£A Nr XXI/111/07 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy nowej ulicy w miejscowo�ci Ceradz Dolny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220: Nr 62, poz. 558: Nr 113, poz.
984: Nr 151, poz. 1271:Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz
717; Nr 162, poz. 1568: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116,
poz. 1203) Rada Gminy Duszniki uchwala, co nastêpuje:

§1. W miejscowo�ci Ceradz Dolny nadaje siê nazwê no-
wej ulicy drodze gminnej odchodz¹cej od ulicy Powstañców
Wielkopolskich w kierunku wsi Stramnica � ulica Polna.

§2. Now¹ nazwê ulicy naniesiono i oznaczono na mapie
ewidencyjnej stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa-
³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Duszniki.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gracjan Skórnicki


